
ТчОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕС! 1УБЛИКА БАШКОРЧ OCI АН

Е>0 ЧСАЛАЬЫ ЧСАЛА ОКРУГЫ 
1МИ0ТЕНЕЦ ФИЗИК КУЛЬТУРА 
СПОРТ БУЙЫНСА КОМИТЕТЫ

КОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
КАЛА ЬЫ  ЧСАЛА ОКРУГЫНЫН 

:28-СЕ СПОРТ МЭКТЭБЕ»
(ПАЛЬ БЮ ДЖЕТ УЧРЕЖДЕН И ЕЬЫ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ 
И СПОРТУ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

МУНИЦИ1ЧАЛЬНОЕ БЮДЖЕТ!ЧОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СПОРТИВНАЯ ШКОЛА Л» 28»

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

. 0 ф е  калаЬ ы , Г вардеец тар  урам ы , 46/2 
а . (347) 2 6 7 -09-94 , факс: 267-09-94 ,
,LSh 286 /'m ail.m  И рр://\у \\'\у .дю сш 28 .рф

О К П О 7 3 7 6 7 7 9 0 ,
ИН Н / К П П 0 2 7 3 0 5 12 1 2 /0 2 7 3 0  1001

450069, г. У ф а, ул. Г вард ей ская , 46/2 
Тел.: (347) 267-09-94 , факс: 267-09-94 , 

e-m ail: dash  2 S O m ail.ru  htpp:/7ww w .A iociu28 рф

БОЙОРОК ПРИКАЗ
сентября 2016 й. № ■',(:% /од « 01» сентября 2016 г.

ерждении Кодекса этики
оного поведения работников МБУ СШ № 28»

В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 
/пции», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Кодекс этики и служебного поведения работников МБУ СШ № 28.
2. Заместителям директора организовать работу по ознакомлению с Кодексом этики и 
служебного поведения работников.
3. Специалисту по кадрам включить в трудовые договоры, заключаемые с нового 
учебного года, положения об ответственности за нарушения Кодекса этики и 
служебного поведения.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

'1

Р.В. Велиев

http://www.Aiociu28

